

# Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 07/VZ/2015,

„Obnova historické fasády č.p. 85 ve Zvědavé uličce, Jilemnice“

NÁZEV AKCE: „~~Oprava dřevěných konstrukcí věže radnice č.p. 85 Jilemnice~~“

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění

## 1. Smluvní strany

A) Objednatel: Město Jilemnice  
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82  
514 01 Jilemnice  
IČO: 000275808  
Bankovní spojení: Česká spořitelna  
Číslo účtu: 27-1263091359/0800  
Zastoupené: Ing. Jana Čechová – starostka  
Tel. a fax: + 420 481 565111, + 420 481 565222  
Kontaktní osoby: Ing. Martin Šnorbert – vedoucí odboru rozvoje místního hospodářství  
(tel.: +420 481565127; snorbert@mesto.jilemnice.cz)

a

B) Zhotovitel: Zverec Miroslav  
Se sídlem: Pecka 197, 507 82  
.....  
IČO: 74739816  
DIČ: Neplátce DPH  
Bankovní spojení: Česká spořitelna  
Číslo běžného účtu: 2165538043/0800  
Zastoupený: .....  
Kontakt: 777013056  
Stavbyvedoucí: Zverec Miroslav

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 07/VZ/2015 ze dne 15.6. 2015**, kterým se **mění a doplňují** následující odstavce výše uvedené smlouvy o dílo.

## 2. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se **mění a doplňuje** o provedení prací, které je (bylo) třeba provést v souvislosti s obnovou historické fasády na domě č.p. 85 ve Zvědavé uličce v Jilemnici – **I. etapy realizované v roce 2015, tj. východní a jižní průčelí budovy včetně jihovýchodního nároží**. Jedná se zejména o práce související s výrobou okenních výplní – doplnění profilovaných rámu vnějších okenních křídel, profilovaných klapáček včetně ozdobných hlavic a patek, osazení 1 ks okna o rozměru 1 x 1,2 m v severním průčelí a s tím související práce, opravu kamenného (pískovcového) soklu zahrnující dílčí osazení nových kamenných desek, doplnění výrazně erodovaných částí stávajícího kamene umělým kamenem, barevné retuše a sjednocení povrchu soklu tzv. jehličkováním. Dále se jedná o provedení štukových prvků v jihovýchodním nároží – kuželek balustrády, osazení konzol s akanty pod korunní římsou, jónských hlavic sloupů a úpravu profilací průběžných říms a frontonů.

Dále se předmět smlouvy upřesňuje dle skutečně provedených prací a mění se o práce, které nebudou (nebyly) provedeny, jedná se o dokončovací práce – oškrábání stávajících maleb a výmalbu interiéru v rozsahu vysprávek kolem nově osazovaných oken.

**Upřesněný rozsah prací I. etapy** obnovy historické fasády na domě č.p. 85 ve Zvědavé uličce v Jilemnici je patrný z výkazu výměr a položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č. 1.



### 3. Cena za dílo

V souvislosti s úpravou a upřesněním rozsahu prací (méně práce, vícepráce) byla upřesněna cena předmětu díla níže uvedeným způsobem. **Změna v ceně jednotlivých položek I. etapy** obnovy historické fasády na domě č.p. 85 ve Zvědavé uličce v Jilemnici je patrná z výkazu výměr a položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č.1.

Cena předmětu díla I. etapy se mění a zvyšuje o:	bez DPH	99 843,25 Kč
	21 % DPH	--- Kč
	s DPH	--- Kč

Celková cena předmětu díla I. etapy (po zvýšení ceny): 686 958,97 Kč

**Tato cena I. etapy je celková a konečná.**

**Dodavatel není plátce DPH.**

Ostatní body smlouvy o dílo č. 07/VZ/2015 ze dne 15.6. 2015 se nemění a zůstávají v platnosti.

**Cena II. etapy obnovy fasády na domě č.p. 85 na rok 2016 uvedená ve smlouvě o dílo č. 07/VZ/2015 ze dne 15.6. 2015 se nemění a zůstává v platnosti.**

Cena za dílo – II. etapa 2016:	bez DPH	315 489,22 Kč
	DPH 15%	.....
	DPH 21%	.....
	S DPH	.....

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Změny tohoto dodatku lze činit pouze dohodou obou smluvních stran.

Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek dodatku v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím).

Účastníci dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 07/VZ/2015 po jeho přečtení prohlašují, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto dodatku byly dohodnuty a sjednány svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jilemnici dne 14.10. 2015



za objednatele  
Ing. Jana Čechová



Miroslav Zverec  
Pecka 197, PSČ 507 82  
Tel: 777 013 056  
IČO:74739816 DIČ:CZ8801083500  
www.stavby-zverec.cz



za zhotovitele  
Miroslav Zverec

**SOUHRNNÝ LIST STAVBY**

Kód: 010  
**Stavba:** Obnova historické fasády na domě č.p. 85 - Vícepráce, méněpráce, dodatek k SOD č. 1  
 JKSO: Místo: Jilemnice CC-CZ: Datum: 12.10.2015  
 Objednavatel: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, Jilemnice IČ: 00275808 DIČ: neplátce  
 Zhotovitel: Zverec Miroslav IČ: 74739816 DIČ: neplátce  
 Projektant: Ing. Pavel Tschiedel IČ: 11602775 DIČ: neplátce  
 Zpracovatel: Ing. Pavel Šáfer a.i. IČ: 11111399 DIČ: neplátce  
 Poznámka:

Náklady z rozpočtů 99 843,25  
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 99 843,25**

DPH základní	0,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	0,00%	ze	0,00	0,00

**Cena bez DPH v CZK 99 843,25**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**Miroslav Zverec**  
 Pecka 197, PSČ 507 82  
 Tel: 777 013 056  
 IČO: 74739816 DIČ: CZ8801083500  
 www.stavby-zverec.cz  
 Datum a podpis: 14. 10. 2015 Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY**

Kód: 010  
**Stavba:** Obnova historické fasády na domě č.p. 85 - Vícepráce, méněpráce, dodatek k SOD č. 1  
 Místo: Jilemnice Datum: 12.10.2015  
 Objednavatel: Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, Jilemnice Projektant: Ing. Pavel Tschiedel  
 Zhotovitel: Zverec Miroslav Zpracovatel: Ing. Pavel Šáfer a.i.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]
-----	--------	--------------------

<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>99 843,25</b>
01	Jižní strana	59 820,88
02	Východní strana a nároží	40 022,37
03	Severní strana	0,00

04	Západní strana	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
	Ostatní náklady	0,00
		0,00
		0,00
		0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>99 843,25</b>

www.stavby-zverec.cz  
 IČO: 24329818 DIČ: CZ8801083300  
 Tel: 747 013 050  
 Pochva 157, PSC 207 82  
 Město Zverec



**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Obnova historické fasády na domě č.p. 85 - Vícepráce, méněpráce, dodatek k SOD č. 1

**Objekt: 01 - Jižní strana - vícepráce méněpráce - dodatek k SOD č. 1**

JKS0:		CC-CZ:	
Místo:	Jilemnice	Datum:	12.10.2015
Objednavatel:	Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, Jilemnice	IČ:	00275808
		DIČ:	neplátce
Zhotovitel:	Zverec Miroslav	IČ:	74739816
		DIČ:	neplátce
Projektant:	Ing. Pavel Tschiedel	IČ:	11602775
		DIČ:	neplátce
Zpracovatel:	Ing. Pavel Šáfer a.i.	IČ:	11111399
		DIČ:	neplátce
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	59 820,88
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>59 820,88</b>

DPH základní	0,00%	ze	0,00	0,00
snížená	0,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>59 820,88</b>
---------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE ROZPOČTU**

Stavba: Obnova historické fasády na domě č.p. 85 - Vícepráce, méněpráce, dodatek k SOD č. 1

**Objekt: 01 - Jižní strana - vícepráce méněpráce - dodatek k SOD č. 1**

Místo:	Jilemnice	Datum:	12.10.2015
Objednavatel:	Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, Jilemnice	Projektant:	Ing. Pavel Tschiedel
Zhotovitel:	Zverec Miroslav	Zpracovatel:	Ing. Pavel Šáfer a.i.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>59 820,88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	32 792,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 232,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 744,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 316,15
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV	29 789,90
764 - Konstrukce klempířské	454,90
766 - Konstrukce truhlářské	29 335,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-1 213,17
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-6 848,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>59 820,88</b>

ROZPOČET							
Stavba:		Obnova historické fasády na domě č.p. 85 - Vícepráce, méněpráce, dodatek k SOD č. 1					
Objekt:		01 - Jižní strana - vícepráce méněpráce - dodatek k SOD č. 1					
Místo:		Jilemnice	Datum:		12.10.2015		
Objednavatel:		Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, Jilemnice	Projektant:		Ing. Pavel Tschiedel		
Zhotovitel:		Zverec Miroslav	Zpracovatel:		Ing. Pavel Šáfer a.i.		
pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>59 820,88</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>32 792,15</b>
<b>3 - Světlé a kompletní konstrukce</b>							<b>1 232,00</b>
1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,000	3 100,00	0,00
2	K	310239211S	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,000	3 100,00	0,00
3	K	317121251S	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlostí otvoru do 1800 mm	kus	0,000	252,00	0,00
4	M	593211010S	<del>překlád zelezobetonový RZP Z110 149x14x14 cm</del>	kus	0,000	320,00	0,00
5	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	0,000	14 000,00	0,00
6	K	349231821	Prizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	1,120	1 100,00	1 232,00
7	K	349231821S	Prizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	0,000	1 100,00	0,00
8	K	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	0,000	340,00	0,00
9	K	349235861	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 150 mm	m2	0,000	757,00	0,00
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>13 744,00</b>
10	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	800,00	800,00
11	K	612325225S	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	0,000	800,00	0,00
12	K	622125111R	Vyplnění spár vápenocementovou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene	m2	0,000	400,00	0,00
13	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	0,000	200,00	0,00
14	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	40,000	100,00	4 000,00
		622321191 a)	Příprava větší tloušťky bosáže.	m2	76,600	100,00	7 660,00
15	K	622611132R	Nátěr minerální dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedení	m2	0,000	268,00	0,00
		622611132R a)	vzorky barvy	kus	3,000	428,00	1 284,00
16	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započetím oprav ručně	m2	0,000	140,00	0,00
17	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	0,000	26,50	0,00
18	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedení v pásu	m2	0,000	425,00	0,00
19	K	632450124S	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedení v pásu	m2	0,000	425,00	0,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>16 316,15</b>
20	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	0,000	38,00	0,00
21	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a	m2	0,000	1,50	0,00
22	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v	m2	0,000	25,00	0,00
23	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	0,000	11,80	0,00
24	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	0,000	0,50	0,00

25	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	0,000	8,00	0,00
26	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenišovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150	m2	0,000	102,50	0,00
27	K	949101111S	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenišovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150	m2	0,000	102,50	0,00
28	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,250	134,50	302,63
29	K	968062376S	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	0,000	134,50	0,00
30	K	971033651S	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,000	3 500,00	0,00
31	K	974031664S	Vyskrábání tříty ve zdivu cihelném pro vstřikování desek tl do 150 mm v do 150 mm	m	0,000	197,00	0,00
32	K	976074121	Vybourání kotevnic želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	0,000	72,50	0,00
33	K	978023251	Vyskrábání spár zdiva kamenného režného	m2	0,000	39,20	0,00
34	K	978036191	Otlučení vnějších omítek březolitových o rozsahu do 100 %	m2	0,000	50,00	0,00
35	K	978059241	Odeskání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m2	m2	0,000	240,00	0,00
36	K	900000001	demontáž a zpětná montáž budek pod horní římsou	kus	3,000	-500,00	-1 500,00
37	K	900000002	demontáž a zpětná montáž tabule názvu ulice	kus	0,000	500,00	0,00
38	K	900000004	oprava soklu pod rozvážedčí (cenu upřesnit dle technického návrhu projektanta)	kus	0,000	1 000,00	0,00
		900000004 a)	Odstanění degradovaných povrchů, vytvoření struktury povrchu jehličkováním	m2	5,050	497,73	2 513,54
		900000004 b)	Příprava kapes pro vsazení nových kamenných desek.	mb	2,500	1 466,67	3 666,66
		900000004 c)	Nově osazené kamenné desky	mb	2,500	1 666,67	4 166,66
		900000004 d)	Lepení připravených desek	mb	2,500	1 266,67	3 166,66
		900000004 e)	Doplnění chybějících míst min. mod. Tmelem.	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
		900000004 f)	Odstanění el. Skříní	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

#### 997 - Přesun sutě

0,00

39	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím	t	0,000	228,00	0,00
40	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	0,000	350,00	0,00
41	K	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	0,000	10,00	0,00
42	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	258,50	0,00
43	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	15,10	0,00
44	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního smesného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,000	200,00	0,00

#### 998 - Přesun hmot

0,00

45	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,000	180,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

#### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 800,00

46	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	0,000	200,00	0,00
		HZS1312 a)	Změna a úprava profilace šablon tažených prvků.	ks	4,000	1 000,00	4 000,00
		HZS1312 b)	Propojení šambrány a frontonů	ks	4,000	700,00	2 800,00

#### PSV - Práce a dodávky PSV

29 789,90

#### 764 - Konstrukce klempířské

454,90

47	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	1,500	36,60	54,90
48	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	0,000	57,00	0,00
49	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	0,000	57,00	0,00
50	K	764236404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	0,000	600,00	0,00
51	K	764238404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	0,000	600,00	0,00
52	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	0,000	217,00	0,00
53	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	0,000	217,00	0,00
		764508131 a)	Okapové kolena	ks	4,000	100,00	400,00
54	K	998764103	Přesun hmot tonazní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,000	1 387,00	0,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

29 335,00

55	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	100,00	100,00
56	K	766441822S	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	0,000	100,00	0,00
57	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva výroba okna atypického areaveno avojiteno	m2	1,400	500,00	700,00
58	M	611000001	1x1,85m trojkřídlého vč. replik původního kování a. novochové úpravy (cenu upřesnit dle	kus	0,000	7 750,00	0,00
		611000001 a)	Výroba okna severní část. 1*1,1 m	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
		611000001 b)	Zdobný profil oken. Křídél.	kus	11,000	750,00	8 250,00
		611000001 c)	Ozdobné klapačky (klapačka, hlavice, patka)	kus	11,000	750,00	8 250,00
		611000001 d)	Výroba frézy podle původ. ok. Rámu	kus	11,000	300,00	3 300,00
59	M	611000003	izolační dvojsklo do vnitřních křídel dvojitých oken (cenu upřesnit dle nabídky)	kus	1,000	875,00	875,00
60	K	766621112S	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	0,000	500,00	0,00



61	M	6110000015	výroba okna atypického dřevěného dvojitého 1x1,85m trojkřídleho vč. replik původního kování a povrchové úpravy (cenu upřesnit dle	kus	0,000	8 750,00	0,00	
62	M	6110000035	izolační dvojsklo do vnitřních křidel dvojitých oken (cenu upřesnit dle nabídky)	kus	0,000	875,00	0,00	
63	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	300,00	300,00	
64	M	607941040	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,34 x 1 m	m	1,000	500,00	500,00	
65	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	2,000	30,00	60,00	
66	K	766694122S	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	0,000	300,00	0,00	
67	M	607941040S	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,34 x 1 m	m	0,000	500,00	0,00	
68	M	607941210S	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	0,000	30,00	0,00	
69	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,000	819,00	0,00	
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>-1 213,17</b>	
70	K	783522211	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší	m2	11,445	-106,00	-1 213,17	
<b>784 - Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>-6 848,00</b>	
71	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,000	-21,20	-678,40	
72	K	784121001S	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000	-21,20	-169,60	
73	K	784221101	Dvojnásobně bite matby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	32,000	-100,00	-3 200,00	
74	K	784221101S	Dvojnásobně bite matby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	8,000	-100,00	-800,00	
75	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha	m2	32,000	-50,00	-1 600,00	
76	K	784221153S	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha	m2	8,000	-50,00	-400,00	
<b>VP - Vicepráce</b>							<b>0,00</b>	
	K		Úklid komunikace		0,000	500,00	0,00	
	K				0,000	0,00	0,00	
	K				0,000	0,00	0,00	
	K				0,000	0,00	0,00	
	K				0,000	0,00	0,00	



**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Obnova historické fasády na domě č.p. 85 - Vícepráce, méněpráce, dodatek k SOD č. 1

**Objekt: 02 - Východní strana a nároží - vícepráce, méněpráce - dodatek k SOD č. 1**

JKSO:

Místo:

Jilemnice

CC-CZ:

Datum:

12.10.2015

Objednavatel:

Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, Jilemnice

IČ:

00275808

DIČ:

neplátce

Zhotovitel:

Zverec Miroslav

IČ:

74739816

DIČ:

neplátce

Projektant:

Ing. Pavel Tschiedel

IČ:

11602775

DIČ:

neplátce

Zpracovatel:

Ing. Pavel Šáfer a.i.

IČ:

11111399

DIČ:

neplátce

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 022,37
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>40 022,37</b>
---------------------	------------------

DPH: základní	0,00%	ze	0,00	0,00
snížená	0,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>40 022,37</b>
---------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ROZPOČTU**

Stavba: Obnova historické fasády na domě č.p. 85 - Vícepráce, méněpráce, dodatek k SOD č. 1

**Objekt: 02 - Východní strana a nároží - vícepráce, méněpráce - dodatek k SOD č. 1**

Místo:

Jilemnice

Datum:

12.10.2015

Objednavatel:

Město Jilemnice, Masarykovo nám. 82, Jilemnice

Projektant:

Ing. Pavel Tschiedel

Zhotovitel:

Zverec Miroslav

Zpracovatel:

Ing. Pavel Šáfer a.i.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu****0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**20 646,37**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

**0,00**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**11 660,00**



		900000004 c)	Nově osazené kamenné desky	mb	0,500	1 666,67	833,33	-1961870087
		900000004 d)	Lepení připravených desek	mb	0,500	1 266,67	633,33	1374495620
		900000004 e)	Doplnění chybějících míst min. mod. Tmelem.	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	191983061
		900000004 f)	Odstranění el. Skříní	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	877770423
19	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v	m2	0,000	38,00	0,00	-328980064
20	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a	m2	0,000	1,50	0,00	1806661308
21	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v	m2	0,000	25,00	0,00	22362119
22	K	944511111	Příplatek k ochranné síti z textilie z umělých vláken	m2	0,000	11,80	0,00	-766946398
23	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	0,000	0,50	0,00	1245716570
24	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	0,000	8,00	0,00	-155602371
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m2	0,000	102,50	0,00	
26	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m <sup>2</sup>	m2	0,000	134,50	0,00	-881683078
27	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,000	3 500,00	0,00	-1914192616
28	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	0,000	197,00	0,00	-2081285135
29	K	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	0,000	39,20	0,00	1318913560
30	K	978036191	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 100 %	m2	0,000	50,00	0,00	2116943590
31	K	978059241	Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m2	0,000	286,00	0,00	-1162698008
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>0,00</b>	
32	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím	t	0,000	228,00	0,00	-552171860
33	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	0,000	350,00	0,00	
34	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	0,000	10,00	0,00	315834780
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	258,50	0,00	
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	15,10	0,00	-641737883
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	180,00	0,00	-1449248091
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	
38	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,000	258,50	0,00	-547558813
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>13 400,00</b>	1932154248
39	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	0,000	200,00	0,00	727464144
		HZS1312 b)	Propojení šambrány a frontonů	ks	2,000	700,00	1 400,00	993692597
		HZS1312 c)	Upřesnění konzol ( počet, velikost)	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	2087603303
		HZS1312 d)	Forma + model kouzely balustrády	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	414611571
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>9 400,00</b>	75488172
<b>764 - Konstrukce klempířské</b>							<b>400,00</b>	-1100978361
40	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,000	36,60	0,00	361257121
41	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	0,000	57,00	0,00	966884248
42	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	0,000	57,00	0,00	-1017115445
43	K	764236404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	0,000	600,00	0,00	-1497383412
44	K	764238404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	0,000	600,00	0,00	1363263107
45	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půtkulatého	m	0,000	217,00	0,00	655922668
46	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	0,000	217,00	0,00	
		764508131 a)	Okapové kolena	ks	4,000	100,00	400,00	1742899763
47	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,000	1 387,00	0,00	
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>9 000,00</b>	-1962783916
48	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	0,000	100,00	0,00	-784512602
49	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m <sup>2</sup> špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	0,000	500,00	0,00	1392910564
50	M	611000001	Výroba okna atypického dřevěného dvojitého 1x1,85m trojkřídleho vč. replik původního kování a povrchové úpravy (cenu upřesnit dle nabídky)	kus	0,000	7 750,00	0,00	
		611000001 b)	Zdobný profil oken. Křidel.	kus	5,000	750,00	3 750,00	
		611000001 c)	Ozdobné klapačky (klapačka, hlavice, patka)	kus	5,000	750,00	3 750,00	
		611000001 d)	Výroba frézy podle původ. ok. Rámu	kus	5,000	300,00	1 500,00	
51	M	611000003	Izolační dvojsklo do vnitřních křidel dvojitých oken (cenu upřesnit dle nabídky)	kus	0,000	875,00	0,00	
52	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	0,000	500,00	0,00	
53	M	607941040	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,34 x 1 m	m	0,000	500,00	0,00	



54	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	0,000	30,00	0,00
55	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,000	819,00	0,00
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>0,00</b>
56	K	783522211	Nátěry syntetické kempirskych kci barva orazsi lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email	m2	0,000	106,00	0,00
<b>784 - Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>-3 424,00</b>
57	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	-21,20	-424,00
58	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha době otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	20,000	-100,00	-2 000,00
59	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu	m2	20,000	-50,00	-1 000,00
<b>VP - Viceprace</b>							<b>0,00</b>
	K		Úklid komunikace		0,000	500,00	0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00